
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235-237, 
art. 242 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025, które stanowią odpowiednio 
Załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) po zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 70 393 298,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 62 743 313,04 zł, 

b) dochody majątkowe 7 649 985,36 zł; 

3) po zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 76 046 104,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 59 942 666,10 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 103 438,86 zł;Deficyt budżetowy zmienia się i wynosi  5 652 806,56 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu jest kredyt w wysokości 4 150 000,00 zł oraz część wolnych środków w wysokości   
1 502 806,56 zł.  

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan przychodów i rozchodów, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan wydatków majątkowych, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 10 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dotacje celowe z budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2458



§ 5. W załączniku nr 11 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym wydatki na zadania związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 12 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym wydatki realizowane z udziałem 
środków europejskich z budżetu gminy, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 13 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dochody i wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 15 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym przychody i koszty zakładu 
budżetowego, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2458



Załącznik Nr 1 

Uchwala Nr XIII/145/2025
Rady Gminy Chmielno
z dnia 11.06.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 289 110,23 20 000,00 5 309 110,23

01095 Pozostała działalność 392 362,80 20 000,00 412 362,80

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 678 850,00 34 500,00 713 350,00

80104 Przedszkola 236 000,00 24 300,00 260 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 300,00 14 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 200,00 10 200,00

852 Pomoc społeczna 2 484 589,25 2 170,85 2 486 760,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 382 146,00 1 800,00 383 946,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 800,00 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 000,00 370,85 196 370,85

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 370,85 370,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 895 353,61 400,00 2 895 753,61

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

117 320,00 400,00 117 720,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

117 320,00 400,00 117 720,00

855 Rodzina 3 774 040,00 3 975,02 3 778 015,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 722 624,00 3 975,02 3 726 599,02

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3 975,02 3 975,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 841 915,96 6 157,62 2 848 073,58

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2458



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 415,96 6 157,62 34 573,58

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 378,03 6 157,62 23 535,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736 500,00 20 000,00 1 756 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 686 000,00 20 000,00 1 706 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 70 306 094,91 87 203,49 70 393 298,40

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2458



Załącznik Nr 2 

Uchwała Nr XIII/145/2025
Rady Gminy Chmielno
z dnia 11.06.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 342 575,54 112 166,66 8 454 742,20

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 349 093,04 112 166,66 5 461 259,70

4270 Zakup usług remontowych 0,00 112 166,66 112 166,66

630 Turystyka 174 465,32 22 000,00 196 465,32

63095 Pozostała działalność 170 746,40 22 000,00 192 746,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 364 500,00 -30 000,00 334 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 -10 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 500,00 -20 000,00 158 500,00

4270 Zakup usług remontowych 44 100,00 -20 000,00 24 100,00

710 Działalność usługowa 325 700,00 32 000,00 357 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 322 700,00 32 000,00 354 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 000,00 32 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 5 870 615,64 -160 320,79 5 710 294,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 339 312,91 -11 418,47 4 327 894,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 -32 000,00 488 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 970,63 20 581,53 519 552,16

75095 Pozostała działalność 1 127 528,40 -148 902,32 978 626,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 588 902,32 -148 902,32 440 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 777 425,00 30 000,00 807 425,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 606 380,00 -10 000,00 596 380,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -10 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 168 970,00 40 000,00 208 970,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 492 765,00 -94 000,00 398 765,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 -94 000,00 386 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2458



4810 Rezerwy 480 000,00 -94 000,00 386 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 489 734,39 -280 000,00 30 209 734,39

80101 Szkoły podstawowe 17 836 077,02 -30 000,00 17 806 077,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 751 005,45 -30 000,00 9 721 005,45

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 908 553,06 -20 000,00 3 888 553,06

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 600,00 -20 000,00 130 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 516 429,22 -230 000,00 1 286 429,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 466 029,22 -230 000,00 1 236 029,22

852 Pomoc społeczna 4 954 821,44 -18 200,00 4 936 621,44

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 86 580,00 3 000,00 89 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 3 000,00 4 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 039 167,57 -23 000,00 2 016 167,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 383 978,29 -23 000,00 1 360 978,29

85295 Pozostała działalność 156 594,00 1 800,00 158 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 800,00 8 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 257 818,16 93 400,00 3 351 218,16

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

117 320,00 400,00 117 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 400,00 80 400,00

85395 Pozostała działalność 3 140 498,16 93 000,00 3 233 498,16

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

107 101,74 83 211,00 190 312,74

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

13 140,60 9 789,00 22 929,60

855 Rodzina 4 218 469,00 20 000,00 4 238 469,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 722 624,00 22 000,00 3 744 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 124,00 22 000,00 172 124,00

85504 Wspieranie rodziny 99 295,00 -2 000,00 97 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 601 167,65 395 157,62 3 996 325,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 779 600,00 389 000,00 3 168 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 643 638,00 389 000,00 3 032 638,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 315,96 6 157,62 42 473,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 278,03 6 157,62 31 435,65

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2458



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 130 124,08 58 000,00 4 188 124,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 264 290,00 30 000,00 1 294 290,00

4260 Zakup energii 82 602,95 30 000,00 112 602,95

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 283 199,50 28 000,00 2 311 199,50

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 283 199,50 28 000,00 1 311 199,50

Razem: 75 865 901,47 180 203,49 76 046 104,96

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2458



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 409 806,56 93 000,00 1 502 806,56

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 050 000,00 0,00 7 050 000,00

Razem: 8 459 806,56 Razem: 93 000,00 Razem: 8 552 806,56

Załącznik Nr 3

Uchwała Nr XIII/145/2025 Rady Gminy Chmielno z dnia  11.06.2025

Plan Przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2458



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2458



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2458



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2458



Załącznik nr 5

Uchwała  Nr XIII/145/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia 11.06.2025

Dotacje celowe z budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

A. Jednostki sektora finansów publicznych 174 300,00

600 60013 6300
Dotacja celowa dla Województwa 

Pomorskiego na budowe drogi wojewódzkiej
150 000,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami sktora 

finansów publicznych - "Centrum Interwencji 

Kryzysowej"

2 100,00

854 85406 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami sktora 

finansów publicznych - Pomoc 

Psychologiczna 

4 200,00

600 63095 2710

Pomoc finansowa dla Powatu Kartuskiego 

"Koncepcja rozwoju tras rowerowych na 

terenie powiatu kartuskiego

18 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych
1 331 037,93

754 75495 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00

801 80195 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 150,00

853 85395 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

855 85516 2830
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań -

Żłobek 
150 000,00

900 90005 6230 Dotacja celowa "Ciepłe mieszkanie" 11 037,93

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Św Piotra i Pawła 

w ramach Rządowego programu odbudowy 

zabytków

1 000 000,00

921 92195 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

43 850,00

926 92695 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

53 000,00

Razem 1 505 337,93

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

A. Jednostki sektora finansów publicznych

852 85232 2650

Dotacja przedmiotowa dla Jednostki 

"Centrum Integracji Społecznej" na 

przeszkolenie 8 osób

23 000

RAZEM 23 000

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2458



Załącznik nr 6

Uchwała Nr XIII/145/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia  11.06.2025

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

600 60013 6300

Dotacja celowa dla 

Województwa 

Pomorskiego na 

budowę drogi 

wojewódzkiej

Województwo 

Pomorskie
150 000 150 000

630 63095 2710

Koncepcja rozwoju 

tras rowerowych w 

powiecie kartuskim

Powiat 

Kartuski
18 000 18 000

851 85153 2710 Pomoc terapeuty
Powiat 

Kartuski
2 100 2 100

854 85406 2710
Pomoc 

psychologiczna 

Powiat 

Kartuski
4 200 4 200

Ogółem 174 300 24 300 150 000

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

010 01095 6300

Dotacja celowa dla 

Gminy Chmielno na 

Aktywne Sołectwo 

Borzestowo

Pomorski 

Urząd 

Marszałkowski

20 000 20 000

754 75495 2710

Dofinansowanie 

zadań własnych 

gminy z zakresu 

ochrony 

przeciwpozarowej

Pomorski 

Urząd 

Marszałkowski

20 000 20 000

85311 2320
Powiat 

Kartuski
117 720 117 720

85395 2310
Gmina 

Sierakowice
44 000 44 000

Ogółem 201 720 181 720 20 000

853

Dotacja celowa dla 

Gminy Chmielno na 

działaność Warsztatu 

Terapii Zajęciowej

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

Dział Rozdział §
Nazwa         

zadania

Strona umowy 

lub 

porozumienia

Dochody

ogółem

z tego:

Wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Strona umowy 

lub 

porozumienia

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2458



Załącznik Nr 7

Uchwała Nr XIII/145/2025 

Rady Gminy Chmielno

z dnia  11.06.2025

6057 2 868 789,58

6059 1 755 908,35

6057 769 312,12

6059 350 942,62

750 75095 4217 8 265,60

4219 1 814,40

4307 21 840,22

4309 4 794,20

6057 261 837,47

6059 68 574,19

4301 2 200,00

4302 1 500,00

3027 4 171,77

3029 245,43

4117 15 946,02

4119 937,98

4127 2 284,65

4129 134,37

4217 282 776,26

4307 1 046 977,69

4309 61 586,92

4797 93 642,84

4799 5 508,45

4307 1 052 050,57

4309 123 770,66

2647 190 312,74

2649 22 929,60

2007 114 368,00

2009 12 915,33

4247 "Szkoła jutra" 44 000,00 bieżące 44 000,00

Ogółem: 9 190 338,30 2 106 850,97 305 411,53 6 734 075,53

Gmina 

Chmielno

Gmina 

Chmielno

85395853

"Bystrzaki" 1 514 212,38 bieżace

CIS
Praca szansą 

na 

niezależność

bieżace340 526,03

Edukacja 

włączająca
1 175 821,23 bieżace

Gmina 

Chmielno

Dział Rozdz. §
Nazwa 

zadania

wydatki 

ogółem

Jednostka 

organizacy

jna 

realizująca 

program 

lub 

rodzaj 

wydatku

z tego źródła finansowania

dochody 

własne

poży

czki

współfinan-

sowanie z 

budżetu 

państwa

środki w 

ramach 

płatności 

budżetu 

Planowane wydatki

Gmina 

Chmielno

01044

Budowa sieci 

kanalizacjo 

sanitarnej w 

Miechucinie 

1 120 254,74 majątkowy

010

01043
Ujęcie i stacja 

uzdatniania w 

Borzestowie

4 624 697,94 majątkowy

SP 

Kożyczkow

o

Gmina 

Chmielno

Cyber 

Bezpieczny 

samorząd"

367 125,98

bieżacy

Gmina 

Chmielno

majątkowe

801 80101 Erasmus Plus 3 700,00 bieżacy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2458



Załącznik nr 8

Uchwała Nr XIII/145/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia  11.06.2025

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi

Dział Rozdział § Treść Kwota zmiana Kwota

2 781 500,00 2 781 500,00

900 90002 0490
Opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi
2 781 500,00 2 781 500,00

2 781 500,00 389 000,00 3 170 500,00

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 450,00 77 450,00

900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 5 350,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 18 500,00

900 90002 4120 Składki na fundusz pracy 3 200,00 3 200,00

900 90002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

900 90002 4300
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
2 650 000,00 389 000,00 3 039 000,00

DOCHODY RAZEM

WYDATKI  Bieżące  RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2458



Załącznik nr 9

Uchwała Nr XIII/145/2025

Rady Gminy Chmielno

z dnia 11.06.2025

Przychody i koszty zakładu budżetowego na 2025 rok

Dział Rozdział § KWOTA

852 POMOC SPOŁECZNA

Koszty 85232 200 000,00

85395 213 242,34

Przychody 177 000,00

85232 2650 23 000,00

2647 190 312,74

2649 22 929,60

Planowana dotacja:

Dopłata do ciepłgo posiłku (z Ustawy o zatrudnieniu socjalnym)

12 zł x 15 uczestników x 100 dni = 18 000,00 zł

Przeszkolenie uczestików

500 zł x 10 uczestników= 5 000,00 zł

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2458


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 5 Dotacje celowe z budżetu gminy
	Zalacznik 6 Wydatki na zadania związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 7 wydatki realizowane z udziałem środków europejskich z budżetu gminy
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi
	Zalacznik 9 Przychody i koszty zakładu budżetowego

		2025-06-25T12:57:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




